ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ QUẢNG GIAO

Số:       /TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập- Tự do- Hạnh phúc

    Quảng Giao, ngày       tháng        năm 2024

THÔNG BÁO

Về việc niêm yết kết quả xác định dạng tật và mức độ khuyết tật của Hội đồng

xác định mức độ khuyết tật xã Quảng Giao

(Họp ngày 19  tháng 08 năm 2024)

Thực hiện Thông tư số 01/2019/TT-BLĐTBXH ngày 02 tháng 01 năm 2019

quy định về việc xác định mức độ khuyết tật do Hội đồng xác định mức đọ khuyết

tật thực hiện;

Căn cứ kết quả cuộc họp ngày 19 tháng 08 năm 2024 của Hội đồng xác định

mức độ khuyết tật xã Quảng Giao.

UBND xã Quảng Giao thông báo về việc niêm yết kết quả xác định dạng tật

và mức độ khuyết tật của Hội đồng xác định mức độ khuyết tật, cụ thể như sau:

1. Danh sách người khuyết tật được hội đồng xác định về dạng tật và mức độ

khuyết tật gồm 05 người ( có danh sách kèm theo).

2. Thời gian: 05 ngày làm việc (từ ngày 20 đến ngày 26/08/2024).

3. Địa điểm niêm yết: tại công sở xã Quảng Giao.

4. Hình thức niêm yết:

- Niêm yết danh bằng văn bản (tại công sở).

- Thông báo trên hệ thống truyền thanh 01 lần/ngày/03 ngày (bài thông báo).

5. Tiếp nhận phản ánh, đơn thư khiếu nại:

Bộ phận chính sách tiếp nhận và trình họp hội đồng xác minh, thẩm định./.

Nơi nhận:

- Các đơn vị thôn;

- Đối tượng chính sách;

- Lưu VT, CS.

CHỦ TỊCH

Phạm Văn Bình

DANH SÁCH NGƯỜI KHUYẾT TẬT DO HỘI ĐỒNG XÁC ĐỊNH MỨC ĐỘ KHUYẾT TẬT XÃ QUẢNG GIAO THỰC HIỆN

(Kèm theo Thông báo số        /TB-UBND ngày        tháng 08 năm 2024 của UBND xã Quảng Giao)

TT Họ và tên

Thôn

Năm sinh Dạng khuyết tật Mức độ khuyết tật

Nam Nữ Vận động
Nghe,

nói
Nhìn

Thần

kinh, tâm

thần

Trí tuệ Khác
Đặc biệt

nặng
Nặng Nhẹ

1 Nguyễn Bảo Châu Việt Trung  2021  x       x

2 Nguyễn Thị Cưởi Việt Trung  1932 x      x

3 Lê Bá Chinh Việt Trung 2005       x  x

4 Hoàng Thị Sàng Việt Trung  1956      x  x

5 Mai Thị Sáu Thôn 4  1972   x     x

• Danh sách này có 05 đối tượng./.

		binhpv.quanghai@thanhhoa.gov.vn
	2024-08-20T16:04:24+0700

		2024-08-20T16:29:20+0700

		2024-08-20T16:29:58+0700

		2024-08-20T16:30:14+0700

		2024-08-20T16:30:34+0700

		quanggiao.quangxuong@thanhhoa.gov.vn
	2024-08-20T16:32:04+0700